

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34506941

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINETI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 16.11.2023 09:40
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 21.11.2023 09:42
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.11.2023 10:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.11.2023 09:42
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET ELECTRIC ALBATROS THERMY FLEX, ROBINET DADO FLUTURE FI-FI 1/2 R911X043
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET ELECTRIC ALBATROS THERMY FLEX	Solicitata: 5	Pret estimat: 142,02
Numar de referinta: 3049200	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 142,02
Pret de catalog: 142,02 RON/bucata		Valoare estimata: 710,10
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 710,10
Descriere: ROBINET ELECTRIC ALBATROS THERMY FLEX		
ROBINET DADO FLUTURE FI-FI 1/2 R911X043	Solicitata: 5	Pret estimat: 29,42
Numar de referinta: 2024898	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 29,42
Pret de catalog: 29,42 RON/bucata		Valoare estimata: 147,10
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 147,10
Descriere: 2024898 ROBINET DADO FLUTURE FI-FI 1/2 R911X043		

TOTAL

Valoare de vanzare: 857,20 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34507012

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: NIPLU ALAMA 1/2 LUNG - CONFORM OFERTA	Data publicare: 16.11.2023 09:44
Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)	Data finalizare: 21.11.2023 09:42
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.11.2023 10:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.11.2023 09:42
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	NIPLU ALAMA 1/2 LUNG
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
NIPLU ALAMA 1/2 LUNG	Solicitata: 5	Pret estimat: 5,01
Numar de referinta: 2024231	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 5,01
Pret de catalog: 5,01 RON/bucata		Valoare estimata: 25,05
Cod si denumire CPV: 44212314-3 - Flanse pentru conducte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,05
Descriere: NIPLU ALAMA 1/2 LUNG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 25,05 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34507268

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE ELECTRICE - CONFOR OFERTA	Data publicare: 16.11.2023 09:55
Cod si denumire CPV: 31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice (Rev.2)	Data finalizare: 21.11.2023 09:43
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.11.2023 10:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.11.2023 09:43
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	FISA CU INEL EXTRAG 2P+T 16A ALB 050330, CEDAR PRIZA SIMPLA CU CP PT WDE000543, CABLU MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T500, CANAL CABLU-T CU ADEZIV 16X16 2M
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CEDAR PRIZA SIMPLA CU CP PT WDE000543	Solicitata: 5	Pret estimat: 15,96
Numar de referinta: 1003826	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 15,96
Pret de catalog: 15,96 RON/bucata		Valoare estimata: 79,80
Cod si denumire CPV: 31200000-8 - Aparate de distributie si control ale energiei electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 79,80
Descriere: CEDAR PRIZA SIMPLA CU CP PT WDE000543		
FISA CU INEL EXTRAG 2P+T 16A ALB 050330	Solicitata: 5	Pret estimat: 11,17
Numar de referinta: 1024371	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 11,17
Pret de catalog: 11,17 RON/bucata		Valoare estimata: 55,85

Cod si denumire CPV: 31200000-8 - Aparate de distributie si control ale energiei electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 55,85
Descriere: FISA CU INEL EXTRAG 2P+T 16A ALB 050330		
CABLU MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T500	Solicitata: 50	Pret estimat: 4,97
Numar de referinta: 1000206	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 4,97
Pret de catalog: 4,97 RON/M		Valoare estimata: 248,50
Cod si denumire CPV: 44321000-6 - Cablu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 248,50
Descriere: CABLU MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T500		
CANAL CABLU-T CU ADEZIV 16X16 2M	Solicitata: 30	Pret estimat: 2,94
Numar de referinta: 1071542	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 2,94
Pret de catalog: 2,94 RON/bucata		Valoare estimata: 88,20
Cod si denumire CPV: 31200000-8 - Aparate de distributie si control ale energiei electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 88,20
Descriere: CANAL CABLU-T CU ADEZIV 16X16 2M		
TOTAL		Valoare de vanzare: 472,35 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34507381

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DIBLURI + SURUBURI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 16.11.2023 10:00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 21.11.2023 09:43
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.11.2023 10:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.11.2023 09:43
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIBLU/ SURUB FMXP 8X52 6600100805200, DIBLU RIG. TURBOLET 40, SURUB LEMN VBU-PRO 3.5X50 07105D3505000
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIBLU/ SURUB FMXP 8X52 6600100805200	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,60
Numar de referinta: 1031838	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,60
Pret de catalog: 0,60 RON/bucata		Valoare estimata: 60,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,00
Descriere: DIBLU/ SURUB FMXP 8X52 6600100805200		
DIBLU RIG. TURBOLET 40	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,62
Numar de referinta: 5003724	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,62
Pret de catalog: 0,62 RON/bucata		Valoare estimata: 62,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 62,00

Descriere: DIBLU RIG. TURBOLET 40		
SURUB LEMN VBU-PRO 3.5X50 07105D3505000	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,15
Numar de referinta: 1028964	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,15
Pret de catalog: 0,15 RON/bucata		Valoare estimata: 15,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,00
Descriere: SURUB LEMN VBU-PRO 3.5X50 07105D3505000		
TOTAL		Valoare de vanzare: 137,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34507381

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DIBLURI + SURUBURI - CONFORM OFERTA	Data publicare: 16.11.2023 10:00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 21.11.2023 09:43
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.11.2023 10:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.11.2023 09:43
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIBLU/ SURUB FMXP 8X52 6600100805200, DIBLU RIG. TURBOLET 40, SURUB LEMN VBU-PRO 3.5X50 07105D3505000
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIBLU/ SURUB FMXP 8X52 6600100805200	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,60
Numar de referinta: 1031838	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,60
Pret de catalog: 0,60 RON/bucata		Valoare estimata: 60,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,00
Descriere: DIBLU/ SURUB FMXP 8X52 6600100805200		
DIBLU RIG. TURBOLET 40	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,62
Numar de referinta: 5003724	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,62
Pret de catalog: 0,62 RON/bucata		Valoare estimata: 62,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 62,00

Descriere: DIBLU RIG. TURBOLET 40		
SURUB LEMN VBU-PRO 3.5X50 07105D3505000	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,15
Numar de referinta: 1028964	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,15
Pret de catalog: 0,15 RON/bucata		Valoare estimata: 15,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15,00
Descriere: SURUB LEMN VBU-PRO 3.5X50 07105D3505000		
TOTAL		Valoare de vanzare: 137,00 RON